



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

TEDDY HAVE THOMSEN A/S
LANGGADE 75, 7321 GADBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2020

Teddy Have Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Teddy Have Thomsen A/S Langgade 75 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 28 98 03 53 Stiftet: 31. august 2005 Hjemsted: Gadbjerg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Henny Have Thomsen Iben Have Thomsen Lene Have Thomsen Teddy Have Thomsen
Direktion	Teddy Have Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommen omfatter en erhvervsejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommen dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Der hersker ikke fuld viden eller sikkerhed ved måling til dagsværdi, men det regnskabsmæssige skøn udtrykker det mest sandsynlige økonomiske forløb baseret på de oplysninger, der er til rådighed for årsrapportens udarbejdelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har i regnskabsåret 2019/20 været påvirket negativt som følge af udskiftning af lejer. Ledelsen betragter som følge af dette årets resultat som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-182.893	140.050
Værdiregulering af investeringsejendomme.....		-349.000	-133.000
DRIFTSRESULTAT		-531.893	7.050
Finansielle indtægter.....		173	3.148
Finansielle omkostninger.....		-32.351	-32.764
RESULTAT FØR SKAT		-564.071	-22.566
Skat af årets resultat.....	1	124.005	4.189
ÅRETS RESULTAT		-440.066	-18.377
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-440.066	-18.377
I ALT		-440.066	-18.377

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		2.861.000	3.210.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.861.000	3.210.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.861.000	3.210.000
Tilgodehavende selskabsskat.....	3	5.000	0
Tilgodehavender.....		5.000	0
Likvide beholdninger.....		395.009	316.306
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		400.009	316.306
AKTIVER.....		3.261.009	3.526.306

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.277.849	1.717.915
EGENKAPITAL.....	4	1.777.849	2.217.915
Hensættelse til udskudt skat.....		58.329	182.334
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		58.329	182.334
Gæld til realkreditinstitutter.....		932.946	992.232
Selskabsskat.....		0	17.044
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	932.946	1.009.276
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	59.285	58.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		407.356	34.217
Selskabsskat.....		25.244	24.472
Kortfristede gældsforpligtelser.....		491.885	116.781
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.424.831	1.126.057
PASSIVER.....		3.261.009	3.526.306
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	22.044	
Regulering af udskudt skat.....	-124.005	-26.233	
	-124.005	-4.189	

Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	2
Kostpris 1. juli 2019.....	2.505.409	
Kostpris 30. juni 2020.....	2.505.409	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2019.....	704.591	
Årets værdireguleringer.....	-349.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2020.....	355.591	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	2.861.000	

Investeringsejendommen består af en udlejningsejendom i Gadbjerg, som blev anskaffet i 2012. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for kommende år vurderes at udgøre 189 tkr. Det beregnede driftsafkast tager udgangspunkt i en årlig huslejeindtægt på 300 tkr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 111 tkr. samt en udlejningsprocent på 100 %. Der er i dagsværdiberegningen reguleret for tomgangsleje indtil udlejningstidspunktet.

Ved beregningen er der anvendt et afkast på 6,5 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb udgør 5 tkr.

3

NOTER

						Note
Egenkapital						4
			Virksomheds-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....			500.000	1.717.915	2.217.915	
Forslag til resultatdisponering.....				-440.066	-440.066	
Egenkapital 30. juni 2020.....			500.000	1.277.849	1.777.849	
 Langfristede gældsforpligtelser						5
	30/6 2020	Afdrag	Restgæld	30/6 2019	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	992.231	59.285	683.382	1.050.324	58.092	
Selskabsskat.....	0	0	0	17.044	0	
	992.231	59.285	683.382	1.067.368	58.092	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 992 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.861 tkr.						
 Medarbejderforhold						7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)						
